*llítrd AQUIRAZ
PREFEITURA DE ,ri§)

TÍ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

EXTRATO DE INEXIGIBITIDADE

(Fundomentodo nd Lei Federol n.e 14.133/2021 - Nova Lei de Licitações)

O Senhor Secretário do GABINETE DO PREFEITO, Sr. ANTÔNIO EVALDO FROTA FILHO, no uso de suas

atribuições legais e fundamentada no aftigo 74, ll, da Lei ns. L4.t33/21, faz publícar o extrato
resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE tlClTAçÃO Ne.

01.2024.05.15.001 INEX, a seguir: FUNDAMENTO IEGAL: Artigo 74, ll, da Lei ns.74.t33/21. OBJETO:

CONTRATAçÃO DE SHOW ARTÍSTICO GOSPEL COM A BANDA SOM & LOUVOR, PARA REALIZAçÃO DO

EVENTO MARCHA PARA JESUS DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICíPIO DE

AQUIRAZ/CE. CONTRATADO: FESTA DE CRENTE PROMOÇÕES ARTíSTICAS LTDA - ME, iNSCTitA NO CNPJ

sob o ne 18.768.186/0001-99; com o VALOR GTOBAI de RS 95.000,00 (noventa e cinco mil reais);
DOTAçÃO ORçAMENTÁRlA: Recursos devidamente alocados no orçamento municipal do GABINETE

DO PREFEITO, classificados sob os códigos: 01.01 - 04 L22 OOO2 2.001; Elemento de despesa:
33.90.39.00; Fonte de Recurso: 1500000000.

Através do presente, dar-se conhecimento do extrato resumido do procedimento, em consonância

com a declaração de inexigibilidade emitida pelo Servidor Designado do GABINETE DO PREFEITO e a

HOMOLOGAçÃO da Autoridade Competente.

Peço Municipal Ca.los Augusto Màlos Pires Rua da lntôgrâçào - Csnlro - Aquiíaz/CE
CÉP: ôl 700-000 . CNPJ: 07 9l l.ó9ó10001-5?

o c

l!

O Pí.lartuíâ dG Âqu,or (p p.e ío,luradaàqu, r.rorr. rôl O www rqurr.. cG gov bí

Aquiaz/CE,]§de maio de 2024.

ANTÔNr,}f vALDo FRoTA FtLHo

GrárNErE do PREFETTo

CONTRATANTE

euarrca
á1'